平成 28年６月３日

各 位

会社名 三協立山株式会社

代表者名 代表取締役社長 山下 清胤

（コード番号 5932 東証第一部）

問合せ先 財務部長 長谷 和彦

（TEL 0766－20－2121）

120％ソフトコール条項付第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）の転換価額の修正に関するお知らせ

当社が平成 27 年６月５日に発行致しました当社 120％ソフトコール条項付第１回無担保転換社債型新株予約

権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）（以下「第１回新株予約権付社債」といいます。）

の転換価額が修正されることとなりましたので、下記の通りお知らせ致します。

１．転換価額の修正

（銘柄） （修正前転換価額） （修正後転換価額）

三協立山株式会社

120％ソフトコール条項付

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

2,569円 2,056円

２．適用日

 平成 28年６月 10日

３．修正理由

第１回新株予約権付社債の発行要項に定める転換価額修正条項(*)に従い、当該転換価額を修正するも

のであります。

(*)転換価額修正条項については、平成 27年５月 20日公表の「第三者割当による転換社債型新株予約

権付社債の発行に関するお知らせ」別紙１「12.新株予約権の内容（７）新株予約権の行使に際し

て出資される財産の内容及びその価額又はその算定方法」④をご覧下さい。

（http://www.st-grp.co.jp/ir/pdf/ST_20150520-1.pdf）

以 上

http://www.st-grp.co.jp/ir/pdf/ST_20150520-1.pdf